
Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2121 - Mo-Fr - HIN

Wiedensahl Sportplatz (Hp 1) -> Niedernwöhren -> Stadthagen, ZOB (Hp 7)

gültig ab 05.08.2024
Montag -Freitag Montag -Freitag

Linie 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121

Fahrtnummer 101 3 105 107 7 9 11 13 113 15 17 19 21 23 25 501

Fahrweg

Dienst nicht nur ALF

Verkehrshinweis X X X am am 

Fahrthinweise HELP HELP 31.01.2025 31.1.25

Wiedensahl Sportplatz (Hp 1) 07:03 07:28 08:09 08:12 09:06 10:06 11:06 11:16 12:06 13:06 14:06 15:06 16:15 17:06 18:06

Wiedensahl In der Hespe (Hp 1) 07:05 07:30 08:11 08:14 09:08 10:08 11:08 11:18 12:08 13:08 14:08 15:08 16:17 17:08 18:08

Wiedensahl Hauptstr. (Hp 1) 07:06 07:31 08:08 08:15 09:09 10:09 11:09 11:19 12:09 13:09 14:09 15:09 16:18 17:09 18:09

Wiedensahl Schützenstr. (Hp 1) 07:07 07:32 08:13 08:16 09:10 10:10 11:10 11:20 12:10 13:10 14:10 15:10 16:19 17:10 18:10

Niedernwöhren Mittelbrinker Str. (Hp 1) 07:09 07:34 08:15 08:18 09:12 10:12 11:12 11:22 12:12 13:12 14:12 15:12 16:21 17:12 18:12

Niedernwöhren Klosterstr. (Hp 1) 07:11 07:36 08:17 08:20 09:14 10:14 11:14 11:24 12:14 13:14 14:14 15:14 16:23 17:14 18:14

Niedernwöhren Brunnenstr. (Hp 1) 07:12 07:37 08:18 08:21 09:15 10:15 11:15 11:25 12:15 13:15 14:15 15:15 16:24 17:15 18:15

Niedernwöhren Bahnhofstr. (Hp 1) 07:13 08:22 09:16 10:16 11:16 11:26 12:16 13:16 14:16 15:16 16:25 17:17 18:18

Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 1) 07:06 07:14 08:23 09:17 10:17 11:17 11:27 12:17 13:17 14:17 15:17 16:26 17:17 18:18

Meerbeck Kirche (Hp 1) 07:07 07:15 08:24 09:18 10:18 11:18 11:28 12:18 13:18 14:18 15:18 16:27 17:18 18:18

Meerbeck Mühle (Hp 1) 07:09 07:17 08:26 09:20 10:20 11:20 11:30 12:20 13:20 14:20 15:20 16:29 17:20 18:20

Stadthagen Untere Str. (Hp 1) 07:11 07:22 08:28 09:22 10:22 11:22 11:32 12:22 13:22 14:22 15:22 16:31 17:22 18:22

Zugankunft von Hannover 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:30Mo-Do 17:07 18:07

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 07:13 07:24 08:30 09:24 10:24 11:24 11:34 12:24 13:24 14:24 15:24 16:33 17:24 18:24

Zuganschluß nach Hannover 07:22 08:50 09:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 14.50 15.50 16:50 17.50 18.50

Stadthagen Am Sonnenbrink (Hp 1) --:-- 07:26 08:32 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:35 17:26 18:26

Stadthagen Hüttenstr. (Hp 1) --:-- 07:27 08:33 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:36 17:27 18:27

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 8) 07:20 07:29 08:35 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Stadthagen Festplatz (Hp 1) 07:31 08:37 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:38 17:29 18:29

Stadthagen ZOB (Hp 7) 07:34 08:42 09:34 10:34 11:34 11:39 12:34 13:34 14:34 15:34 16:43 17:34 18:34

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

HELP =Der Bus fährt weiter als Linie 2124 nach Helpsen

Am 24.12.2024 und 31.12.2024 verkehren die Busse  nach Samstagsfahrplan

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr werktags(08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

Fahrplan Stand 07.06.2024 14:30 Uhr


